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Wartą 90 000 zł w pełni wypo-
sażoną pracownię komputerową 
wygrali dla swojej szkoły Illia Ko-
zachenko, Bartosz Kokoszka oraz 
Maciej Wójcik uczniowie klasy 8 
bieńczyckiej podstawówki nr 92. 
Chłopcy zwyciężyli w Krakow-
skiej Lidze Szkół Brawl Stars 3 
vs 3. Turniej rozegrano w dniach 
6–8 lutego w TAURON Arenie 
Kraków, w ramach wydarzeń to-
warzyszących Intel® Extreme 
Masters, a w poniedziałek, 18 
maja, obyło się uroczyste otwar-
cie pracowni w Szkole Podstawo-
wej nr 92 na os. Strusia. Na wy-
darzeniu nie zabrakło Zygmunta 
Bińczyckiego- przewodniczące-
go Rady i Zarządu Dzielnicy XVI 
Bieńczyce. 

- Turniej szkół dostarczył sporto-
wych emocji i pokazał, jak esport 
może wspierać rozwój kompeten-
cji cyfrowych i współpracy wśród 
uczniów. Krakowska Liga Szkół 
udowodniła, że rywalizacja w no-
woczesnej formie, może łączyć 
pasję do gier z realnym wspar-
ciem dla edukacji - mówił podczas 
ofi cjalnego otwarcia pracowni 
Aleksander Miszalski - Prezydent 
Miasta Krakowa. W ramach Kra-
kowskiej Ligi Szkół odbyły się 
cztery turnieje kwalifi kacyjne on-
line, a do wielkiego fi nału awan-
sowało osiem najlepszych drużyn. 
Decydujące mecze rozegrano na 

żywo na stoisku Miasta Krakowa w 
samym sercu esportowych emo-
cji towarzyszących Intel Extre-
me Masters -  w TAURON Arenie 
Kraków. Łącznie w rozgrywkach 
udział wzięło 30 szkół z Krakowa, 
uczniowie Szkoły Podstawowej z 
Bieńczyc okazali się najlepsi! Dzię-
ki temu oni i ich koleżanki i kole-
dzy będą mogli teraz korzystać z 
najlepszego sprzętu. Pracownia 
komputerowa została wyposażo-
na w 15 nowych stanowisk przy-
pominających te, na których grają 
profesjonaliści - ich specyfi kacja 
pozwala nie tylko na komforto-
wą naukę, ale także na obsługę 
zaawansowanego oprogramowa-
nia oraz próbowanie swoich sił 
w świecie esportowym. Zestawy 
tworzą nowoczesne komputery 
o wysokiej wydajności, gamingo-
we akcesoria, a także regulowane 
biurka i krzesła. Powstanie tak 
nowoczesnej pracowni kompu-
terowej to ważny krok w rozwo-
ju bieńczyckiej szkoły i szansa na 
jeszcze ciekawsze prowadzenie 
zajęć edukacyjnych. Nowe wypo-
sażenie pozwoli nie tylko wzbo-
gacić lekcje informatyki w Szkole 
Podstawowej nr 92,  ale również 
stworzy przestrzeń do rozwijania 
zainteresowań uczniów podczas 
zajęć dodatkowych i pozalekcyj-
nych. Ciesząc się wspólnie z całą 
szkolną społecznością serdecznie 
gratulujemy zwycięzcom.

Fo
t. 

To
m

 R
ol

la
ue

r

Fo
t. 

To
m

 R
ol

la
ue

r
„SETKA” BĘDZIE MIAŁA NOWĄ HALĘ SPORTOWĄ

Podczas ostatniej sesji Rady Mia-
sta Krakowa w dniu 13 maja jedno-
głośnie podjęto uchwałę dotycząca 
ustalenia Planu Zagospodarowa-
nia  Przestrzennego „ Osiedle Al-
bertyńskie – Szkoła”.  Dzięki temu 
w ciągu najbliższych kilku lat spo-
łeczność Szkoły Podstawowej nr 
100 będzie mogła korzystać z no-
wej hali. 
Kolejny krok do nowej sali gim-
nastycznej w Szkole Podstawowej 
nr 100 za nami. Powstaje bowiem 
miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego „ Osiedle Albertyń-
skie – Szkoła”. Dotychczasowe zapi-
sy uniemożliwiały rozbudowę ist-
niejącej infrastruktury. Nowy MPZP 
ma na celu stworzenie podstaw 
prawnych do rozbudowy istniejącej 
lub budowy nowej hali sportowej na 

terenie SP nr 100. Dzięki wspólnym 
działaniom bieńczyckiej społecz-
ności, szkoły, Rady Dzielnicy XVI, 
rodziców i miłośników tej placówki 
bieńczycka setka jest coraz bliżej 
tej rozbudowy. Nowa sala będzie 
dawała uczniom więcej możliwo-
ści do aktywnego spędzania czasu, 
szkole pozwoli realizować ciekawe 
projekty, a być może będzie rów-
nież przestrzenią wykorzystywaną 
przez mieszkańców. Zmiana planu 
to dopiero początek drogi, ale moż-
na powiedzieć, że pierwszy krok za 
nami. Na sesji Rady Miasta głos w 
tej sprawie zabierał m.in. Zygmunt 
Bińczycki – przewodniczący Rady 
i Zarządu Dzielnicy XVI a w głoso-
waniu za uchwałą opowiedzieli się 
wszyscy obecni radni MK. 

PIKNIK Z OKAZJI DNIA RODZICIELSTWA ZASTĘPCZEGO
W minioną sobotę, 16 maja, w sali 
sportowej Młodzieżowego Domu 
Kultury im. J. Korczaka odbył się 
wyjątkowy piknik zorganizowany 
przez Fundację Nowe Centrum. 
Wydarzenie zostało zrealizowane 
z okazji Dnia Rodzicielstwa Za-
stępczego i było adresowane do 
krakowskich rodzin zastępczych.
To były godziny pełne radości, 
wspólnej zabawy, ale też rozmów 
i dzielenia się doświadczeniami. 
Organizatorzy zapewnili uczest-
nikom szereg atrakcji, które po-
łączyły pokolenia: były kreatyw-
ne warsztaty, gry i zabawy, które 
pozwoliły dzieciom i opiekunom 
wykazać się zręcznością oraz wy-
obraźnią, nie zabrakło  emocjo-
nujących konkursów, w których 
liczył się przede wszystkim dobry 

humor i zasada fair play. Gościem 
specjalnym wydarzenia był Prezy-
dent Miasta Krakowa Aleksander 
Miszalski, który wręczył dzieciom 

upominki. Wraz z Zygmuntem 
Bińczyckim – przewodniczącym 
Dziennicy XVI aktywnie brali 
udział w zabawach i konkursach. 

BIEŃCZYCE PAMIĘTAJĄ
Co roku w maju przy pomniku 
bohaterów Bitwy o Monte Cas-
sino odbywają się uroczystości 
upamiętniające to wydarzenie.  
Tegoroczne spotkanie miało 
miejsce  w ubiegły poniedzia-
łek, 18 maja. Obchody cyklicznie 
przygotowują harcerze ze Szcze-
pu ZHP Czerwonych Maków oraz 
ze Stowarzyszenia „Narębski Po-
int”. 

Odsłonięty już 22 lat temu, z ini-
cjatywy Rady Dzielnicy XVI Bień-
czyce, pomnik znajduje się na 
Skwerze II Korpusu Sił Zbrojnych 
na Zachodzie, obok Tomexu i to 
właśnie tu spotykają się miesz-
kańcy Bieńczyc, przedstawicie-
le Rady i Zarządu Dzielnicy XVI, 
młodzież z krakowskich szkół, 
przedstawiciele organizacji po-
zarządowych, w tym liczna grupa 
harcerzy, przedstawiciele władz 
samorządowych oraz innych pod-
miotów i organizacji by wspól-
nie  oddać hołd bohaterom bitwy 

o Monte Cassino. Pokłon oraz 
biało-czerwone kwiaty złoży-
li w tym roku m.in.: reprezentant 
Prezydenta Miasta Krakowa Alek-
sandra Miszalskiego,  w imieniu 
mieszkańców oraz Rady i Zarządu 
Dzielnicy XVI Bieńczyce – Zyg-
munt Bińczycki – przewodniczący 
Rady, oraz harcerze Szczepu ZHP 
Czerwonych Maków im. Bohate-

rów Monte Cassino. Spotkanie co 
roku jest okazją do chwili refl eksji 
i zadumy nad wartościami takimi 
jak patriotyzm i odwaga, w tym 
niespokojnym czasie stało się do-
datkowo impulsem do rozmów o 
pokoju i naszej roli w jego utrzy-
mywaniu. Po części ofi cjalnej był 
czas na tradycyjne już pamiątko-
we  fotografi e oraz wspomnienia.


